АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального
района от 23.04.2014 № 204 «Об утверждении

административного регламента исполнения

муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного

использования земельных участков и (при наличии)

объектов капитального строительства, если разрешенный

вид данного использования является основным,

расположенных на территории Балтайского

муниципального образования Балтайского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 23.04.2014 № 204 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков и (при наличии) объектов капитального строительства, если разрешенный вид данного использования является основным, расположенных на территории Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) В абзаце 2 п.5.5. раздела 5 словосочетание «и почтовый адрес» заменить на словосочетание «или почтовый адрес».

2) В абзаце 5 п.5.5. раздела 5 слово «многократно» заменить на слово «неоднократно».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.

Глава администрации

Балтайского муниципального
района

С.А.Скворцов
от 21.05.2014 № 253